Ix°  D E Li

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
c,

,

SANTA QUITERIA, 09 DE OUTUBRO DE 2024 	 QUARTA-FEIRA - PAQINA 4  L.)
sr, 	 Pagina

et
CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ESTAQO DO CEARA— PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA—Titulo: AVISO DE ALTERAÇÃO DEt9a  TO •
— Tipo: Acréscimo Quantitativo — Espécie:  la  Alteração — Termo Inicial: Contrato N° 02080622-SEINFRA — lYrYcktist('

TOMADA DE PREÇOS N° PCS-02.040222-SEINFRA — Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e
§ervigos Urbanos — Contratada:  APEX PROJECTS  LTDA CNPJ n° 52.401.451/0001-34— Finalidade: AI 	cão

• quantitativa que resultou no ACRÉSCIMO do contrato da Contratação de empresa especializada em servi6ts de
• engenharia para construção de 01 (uma) praga na rua São Paulo, distrito de  Lisieux,  Santa Quitéria-Ce — Valor do
Acréscimo: R$ 9.361,91 (nove mil trezentos e sessenta e um reais e noventa e um centavos) — Novo Valor Global: R$
56.238,58 (cinquenta e seis mil duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos) — Data da Assinatura fo Termo
de Alterição Contratual: 08/08/2024 — Fundamentação Legal: 124, inciso I, Alínea "a" e "h" e artigo 125 da Lei 14.133/21 e
suas alterações posteriores —Signatários:  Melissa  Sousa (CONTRATANTE);  APEX PROJECTS  LTDA (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANtA QUITERIA — Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA — Unidade Administrativa: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E •
FINANÇAS Regente: Agente de Contratação — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-

.081024-SEPLAG — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE BOLlifFOS
_RSONALIZADOS DE IPTU/2024 - IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO, JUNTO ik SECRETARIA  ÓE

PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO'DE SANTA QUITERIA/CE— Tipo de Dispensa: Sem Disputa —
Data da Sessão: 14/10/2024— Horário da Sessão: 111-100M — Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM —  Link  de Acesso ao
•Edital: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  I https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitacao
bttps://pncp.gov.br  -  Link  da Sessão: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br  -Agente de Contratação: José

Fabiano
*** *** ***

o

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Dr

SANTA QUITERIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal N" 1.050/2021, de 18 de Março de 2021
DE  o

r/

ANO IV  SANTA QUITÉRIA, 29 DE OUTUBRO DE 2024 Nir#814

Pagina

PODER EXECUTIVO

tilt•OdS

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.251024-SEPLAG — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.081024-
SEPLAG — Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA CONFECCAO E IMPRESSAO DE BOLETOS 1 I
PERSONALIZADOS DE IPTU/2024.— Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças —
Contratada: TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA, CNPJ n° 23.460.132/0001-00 — Valor: R$ 17.444,00 (dezessete mil,
quatrocentos e quarenta e quatro reais) — Data da Assinatura do Contrato: 25/10/2024 — Vigência: 31 (trinta e um)
d'—,mbro de 2024.— Fundamentação Legal: §Unico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários:
V. _mte Gomes da Silva Neto (CONTRATANTE); Marcyano Rodrigues Mororó (CONTRATADA).

*** *** ***

SECRETARIA DE SAÚDE

coNvocAÇÃo MINISTERIAL - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

CONVOCAÇÃO— SELEÇÃOSIMPLIFICADAN°001

Cargo: PSICÓLOGO- SAÚDE

AMANDA  RODRIGUES  SEVERINO 10°

Senhor Secretário de Saúde do Município de Santa Quitéria (CE), FRANCISCO IGOR DO NASCIMENTO VALE, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo, conforme Recomendação Ministerial, seguindo

a ordem de classificação: RESOLVE:  Art.  1° CONVOCAR a senhores(a)  AMANDA  RODRIGUES SEVERINO para ocupar o

carqo de Psicólogo DE SANTA QUITÉRIA- CE, para que se apresente no prazo do dia 30/10 ao dia 31/10 das 08:00 As 12:00
Neas ou das 14:00 às 17:00 horas na Secretaria de Saúde do Município.

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO